ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 1 » марта  2018 г.                                                            № 53/2-4

г. Тырныауз

 О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

Эльбрусского муниципального района

  В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10

января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

Эльбрусская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии Эльбрусского

муниципального района по акту следующее количество избирательных

бюллетеней:

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Страна
Число

избирателей

Количество

избирательных

бюллетеней

Количество

избирательных

бюллетеней для

голосования с

использованием

технических

средств подсчета

голосов –

комплексов

обработки

избирательных

бюллетеней

1.

Участковая

избирательная

комиссия №335

 762
766  + 90

856

2.

Участковая

избирательная

комиссия №336

 706
710 + 90

800

3.

Участковая

избирательная

комиссия №337

 719
723 + 90

813

4.

Участковая

избирательная

комиссия №338

 964
969 + 90

1059

5.

Участковая

избирательная

комиссия №339

 514 517

6.

Участковая

избирательная

комиссия №340

 272 274

7.

Участковая

избирательная

комиссия №341

 1336 1343

8.

Участковая

избирательная

комиссия №342

 159 161

9.

Участковая

избирательная

комиссия №343

 1872 1881

10.

Участковая

избирательная

комиссия №344

 959
964 +90

1054

11.

Участковая

избирательная

комиссия №345

 1031 1036

12.

Участковая

избирательная

комиссия №346

 718
722 + 90

812

13.

Участковая

избирательная

комиссия №347

 1936 1946

14.

Участковая

избирательная

комиссия №348

 811 815

15.

Участковая

избирательная

комиссия №349

 1857 1866

16.

Участковая

избирательная

комиссия №350

 1722 1731

17.

Участковая

избирательная

комиссия №351

 1597 1605

18.

Участковая

избирательная

комиссия №352

 306 308

19.

Участковая

избирательная

комиссия №353

 328 330

20.

Участковая

избирательная

комиссия №354

 1477 1484

21.

Участковая

избирательная

комиссия №355

 592 595

 РЕЗЕРВ:   1005 115

 ИТОГО:  20638 15892 5394

2.  Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить на

секретаря Эльбрусской территориальной избирательной комиссии Жабоева

С.М.

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев